高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 5月 25 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 205 號

主旨:為推廣本市特色漁業文化及推廣海洋文化教育，本市設有「高雄市漁

業文化館」及「陽明高雄海洋探索館」請會員旅行社參酌納入旅遊、

教學或參觀訪問行程，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府海洋局 107 年 5 月 24 日高市海洋事字第

10731287000 號函辦理。

2. 本市「漁業文化館」設有多元化之漁業文化展覽，分別建置有「鮪

魚文化區」、「魷魚文化區」、「拖網漁業」、「沿近海漁業」、

「水產加工業」、「養殖漁業」及「漁業保育與利用」等主題展示

區，內容涵蓋漁業文化、教育、保育與產業等相關領域。全館免費

參觀且可預約導覽，並備有平面停車場，歡迎蒞臨參觀，相關資訊

及預約申請表可至官網查詢

(http://kcmb.kcg.gov.tw/kmfc/index.htm1)。

3. 另「陽明高雄海洋探索館」現正展出「年年有魚-台灣漁村風情特展」

及「跨世紀經典船舶展」，係認識豐富海洋文化與知識的優質場域，

相關參觀資訊及預約導覽請至官網查詢(http://www.mome.org.tw)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://kcmb.kcg.gov.tw/kmfc/index.htm1
http://www.mome.org.tw/